[jafsa-station:0066]【SBP ニュース】

QS 社（クアクアレリ・シモンズ）様：学生募集戦略ウェビナーについてのご案内

JAFSA 会員の皆様へ

お世話になっております。JAFSA 事務局 SBP ニュース配信担当でございます。

JAFSA シルバー賛助会員の「QS 社（クアクアレリ・シモンズ）」様より

「学生募集戦略ウェビナー」についてのご案内をいただきました。

下記詳細をご確認いただき、周知のご協力の程お願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせは、QS 社（クアクアレリ・シモンズ）様までお願いいたします。

――――――――――――――以下は案内文です――――――――――――――

JAFSA メンバーの皆様

平素よりお世話になっております。

QS 社（クアクアレリ・シモンズ）アジア地域ディレクターのサミュエル・アンです。

6 月 11 日（火）11:00～12:00、QS 主催無料ウェビナー

 ’Japan Insight: Innovative Approaches to Student Recruitment in Japan‘ を開催いたしま

す。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

より多くの国際学生を呼び込む戦略、入学志望者を増加させる方法を探していますか？

本ウェビナーでは、最新の学生募集戦略、市場動向、そして日本の高等教育機関の国際的存在感

を高めるための実用的なティップスを紹介いたします。

ウェビナータイトル:

Japan Insight: Innovative Approaches to Student Recruitment in Japan

日時: 6 月 11 日（火）11:00～12:00

概要:

このセッションは、国際的な学生募集活動を強化するための最新の洞察と

具体的なソリューションを提供することを目的としています。

[jafsa-station:0066]【SBP ニュース】

QS 社（クアクアレリ・シモンズ）様：学生募集戦略ウェビナーについてのご案内

ハイライト:

・データ分析と AI アプリケーションを利用しての学生募集戦略洗練化。

・トラフィックの顕著な増加が実証されている「QS Advanced Profiles」を通じる

 高等教育機関の可視性と学生エンゲージメントの向上。

・カスタマイズされたデジタル及びフィジカル広告機会の探索。

スピーカー:

・サミュエル・アン（Samuel Ang）、アジア地域ディレクター

・ミリー・ライ（Millie Lai）、デジタルマーケティング＆学生募集スペシャリスト – APAC 及び

中央アジア

申し込み:

https://www.qs.com/webinars-on-demand/japan-insight-innovative-approaches-to-student-

recruitment-in-japan/

※お申し込み完了後、ウェビナーリンク及び詳細情報をお送りいたします。

※ウェビナーは英語で進行されます。

お問い合わせ: サミュエル・アン（samuel.ang@qs.com）

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

皆さまのご参加を心よりお待ちしております。

どうぞよろしくお願いいたします。

QS アジア地域ディレクター

サミュエル・アン

―――――――――――――――――以上―――――――――――――――――

このメールは配信専用です。

返信されないようお願いいたします。

【配信元】特定非営利活動法人 JAFSA（国際教育交流協議会）

info@jafsa.org (事務局代表アドレス）

https://www.qs.com/webinars-on-demand/japan-insight-innovative-approaches-to-student-recruitment-in-japan/
https://www.qs.com/webinars-on-demand/japan-insight-innovative-approaches-to-student-recruitment-in-japan/
samuel.ang@qs.com
info@jafsa.org